
UCHWAŁA  Nr XXV/240/2012

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na I półrocze 2013 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.  )  oraz  § 65  ust.1  Statutu  Gminy  Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 

2013 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXV/240/2012  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2012  r.  w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2013 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXV/240/2012
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku 
                                                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2012 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na I – sze półrocze 2013 r.

Styczeń 1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Gimnazjum w Osieku n/Not. :
    a) planowane środki finansowe na utrzymanie jednostki w 2013 r. w oparciu o  
        przyjętą uchwałę budżetową,
    b) poniesione nakłady bieżące i remontowe w 2012 r.
     Posiedzenie wyjazdowe.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Luty 1. Informacja o zaawansowaniu prac nad zmianami planów zagospodarowania   
    przestrzennego dla: a) miasta Wyrzysk,
                                    b) wsi Osiek n/Not.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Marzec 1. Informacja o pracach związanych z realizacją ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o 
     utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw  
     ( Dz. U. Nr 152,poz. 897) w aspekcie funkcjonowania Międzygminnego  
     Związku „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi.” 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Kwiecień 1. Informacja z przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych:
    a) w zakresie kanalizacji sanitarnej w poszczególnych wsiach,
    b) budowy boiska sportowego w Gromadnie,
    c) budowy świetlicy w Dobrzyniewie,
    d) budowy hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wyrzysku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Maj 1. Informacja o gminnym zasobie mieszkaniowym na dzień 30 kwietnia 2013 r.:
   a) stan techniczny zasobów,
   b) planowane nakłady finansowe na koszty utrzymania i planowanych  
       remontów w 2013 r.,
   c) stopień realizacji płatności czynszów i należności za media. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Czerwiec 1. Informacja z przebiegu realizacji zadań zaplanowanych ze środków Funduszu  
    Sołeckiego w roku 2013.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.




